[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» октября 2014 года № 26/2
              г. Новохоперск

О представителях в Совете народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района Воронежской области от Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью 5 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 30.09.2014 №39/3 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения от 30.03.2012 №1/6 «О представителях в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Определить представителями в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района от Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района главу Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Смирнову Ольгу Петровну и депутата Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Перову Лидию Михайловну.
2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 11.07.2014 №25/2 «О рассмотрении заявления депутата Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района о сложении полномочий».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин